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1 Dr Jan LESZCZYŃSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 16 1 475 - 1

2 Dr Grzegorz PAJĄK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 4 285 - 2

3 Dr Mariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 3 215 - 3

4 Ind Bogdan JAŁOSZYŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 26 200 - 4

5 Dr Aleksy LASOTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 6 170 - 5

6 Dr Robert WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 7 130 - 6

7 Ind Karol WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 24 100 - 7

8 Dr Krzysztof WRONA Koło PZW nr 43 Kazanów 1 75 - 8

9 Ind Marcin BIŃKOWSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 25 55 - 9

10 Dr Leszek DROZDAKIEWICZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 5 50 - 10

11 Dr Krzysztof POŻYCZKA Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 8 45 - 11

12 Ind Piotr BERNACIK Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 28 40 - 12

13 Dr Leszek BOCK Koło PZW nr 11 Lipsko 10 20 - 13

14 Dr Dawid WRZOSEK Klub SANDACZ 11 0 - 17,5

14 Dr Artur KAPUSTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 2 14 0 - 17,5

14 Dr Piotr KRUK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 13 0 - 17,5

14 Dr Sylwester KAŹMIERCZAK Koło PZW nr 54 VIKING Radom 15 0 - 17,5

14 Dr Seweryn SZELĄGOWSKI Koło PZW nr 7 Grójec 2 0 - 17,5

14 Dr Sławomir STĘPIŃ Koło PZW nr17 ORKA Pionki 12 0 - 17,5

14 Dr Grzegorz CHRZANOWSKI Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 17 0 - 17,5

14 Dr Zbysław KRZCIUK Kooło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 9 0 - 17,5

Sędzia Sekretarz

Daniel KOWALSKI

03.02.2019, 14:01

Jerzy SOBECKI

Sędzia Główny

I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.

Tura II
Sektor A
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1 Dr Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 7 1 750 - 1

2 Dr Wojciech OLEJARZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 3 1 350 - 2

3 Dr Daniel KACZOROWSKI Koło PZW nr17 ORKA Pionki 12 1 290 - 3

4 Dr Marek WĘGIELSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 1 1 115 - 4

5 Dr Tomasz KWAŚNIK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 4 1 035 - 5

6 Dr Karol MOTYKA Kooło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 9 1 020 - 6

7 Ind Jarosław ŁOZIŃSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 20 970 - 7

8 Dr Wojciech PEJŚ Koło PZW nr 54 VIKING Radom 15 955 - 8

9 Dr Grzegorz KULTYS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 5 930 - 9

10 Dr Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 13 915 - 10

11 Ind Jarosław REGUŁA Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 21 895 - 11

12 Dr Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko 10 880 - 12

13 Dr Przemysław KALITA Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 8 870 - 13

14 Dr Dariusz LASOTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 16 840 - 14

15 Ind Krzysztof KOT Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 19 750 - 15

16 Dr Sylwester SWĘD Koło PZW nr 7 Grójec 2 715 - 16

17 Dr Damian BILIP Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 2 14 520 - 17

18 Dr Włodzimierz ZAJĄC Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 17 435 - 18

19 Dr Piotr GĄSIOR Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 6 355 - 19

20 Dr Andrzej LIPIŃSKI Klub SANDACZ 11 0 - 20,5

20 Ind Jarosław GREGORCZYK Koło PZW nr 42 Zwoleń 23 0 - 20,5

Sędzia Sekretarz

Daniel KOWALSKI

03.02.2019, 14:01

Jerzy SOBECKI

Sędzia Główny

I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.

Tura II
Sektor B
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1 Ind Piotr OPAŁKA Koło PZW nr38 Warka Miasto 27 1 375 - 1

2 Dr Ireneusz ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 8 1 075 - 2

3 Dr Ryszard WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 1 055 - 3

4 Ind Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 22 1 030 - 4

5 Dr Łukaasz FLIS Koło PZW nr 7 Grójec 2 955 - 5

6 Dr Dariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 3 880 - 6

7 Dr Ryszard GŁÓD Koło PZW nr 43 Kazanów 1 4 765 - 7

8 Dr Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 5 710 - 8

9 Dr Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 13 705 - 9

10 Dr Mariusz DZIOBA Koło PZW nr 11 Lipsko 10 615 - 10

11 Dr Mariusz SMAL Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 17 610 - 11

12 Dr Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr17 ORKA Pionki 12 590 - 12

13 Dr Paweł KĘPKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 7 585 - 13

14 Dr Adam PIETRASIK Klub SANDACZ 11 530 - 14

15 Dr Zenon SOBÓLSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 16 390 - 15

16 Dr Zbigniew KOPERSKI Kooło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 9 380 - 16

17 Dr Jerzy POPOWICZ Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 6 365 - 17

18 Dr Łukasz BILIP Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 2 14 180 - 18

19 Ind Jan SIWIERSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 18 170 - 19

20 Dr Paweł FORSZTYL Koło PZW nr 54 VIKING Radom 15 95 - 20

Sędzia Sekretarz

Daniel KOWALSKI

03.02.2019, 14:01

Jerzy SOBECKI

Sędzia Główny

I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.

Tura II
Sektor C
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1 Dr Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów B-7 1 750 0 1

2 Dr Jan LESZCZYŃSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom A-16 1 475 0 1

3 Ind Piotr OPAŁKA Koło PZW nr38 Warka Miasto C-27 1 375 0 1

4 Dr Wojciech OLEJARZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice B-3 1 350 0 2

5 Dr Ireneusz ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 C-8 1 075 0 2

6 Dr Grzegorz PAJĄK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 A-4 285 0 2

7 Dr Daniel KACZOROWSKI Koło PZW nr17 ORKA Pionki B-12 1 290 0 3

8 Dr Ryszard WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów C-1 1 055 0 3

9 Dr Mariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice A-3 215 0 3

10 Dr Marek WĘGIELSKI Koło PZW nr 43 Kazanów B-1 1 115 0 4

11 Ind Zbigniew UTNICKI Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice C-22 1 030 0 4

12 Ind Bogdan JAŁOSZYŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec A-26 200 0 4

13 Dr Tomasz KWAŚNIK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 B-4 1 035 0 5

14 Dr Łukaasz FLIS Koło PZW nr 7 Grójec C-2 955 0 5

15 Dr Aleksy LASOTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 A-6 170 0 5

16 Dr Karol MOTYKA Kooło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi B-9 1 020 0 6

17 Dr Dariusz ADAMUS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice C-3 880 0 6

18 Dr Robert WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów A-7 130 0 6

19 Ind Jarosław ŁOZIŃSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom B-20 970 0 7

20 Dr Ryszard GŁÓD Koło PZW nr 43 Kazanów 1 C-4 765 0 7

21 Ind Karol WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów A-24 100 0 7

22 Dr Wojciech PEJŚ Koło PZW nr 54 VIKING Radom B-15 955 0 8

23 Dr Dariusz SMOLEŃ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 C-5 710 0 8

24 Dr Krzysztof WRONA Koło PZW nr 43 Kazanów A-1 75 0 8

25 Dr Grzegorz KULTYS Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 B-5 930 0 9

26 Dr Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom C-13 705 0 9

I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.

Tura II
INDYWIDUALNIE
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I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.

Tura II
INDYWIDUALNIE

27 Ind Marcin BIŃKOWSKI Koło PZW nr 43 Kazanów A-25 55 0 9

28 Dr Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 IKAR Radom B-13 915 0 10

29 Dr Mariusz DZIOBA Koło PZW nr 11 Lipsko C-10 615 0 10

30 Dr Leszek DROZDAKIEWICZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 A-5 50 0 10

31 Ind Jarosław REGUŁA Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice B-21 895 0 11

32 Dr Mariusz SMAL Koło PZW nt 18 Pionki Miasto C-17 610 0 11

33 Dr Krzysztof POŻYCZKA Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 A-8 45 0 11

34 Dr Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko B-10 880 0 12

35 Dr Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr17 ORKA Pionki C-12 590 0 12

36 Ind Piotr BERNACIK Koło PZW nt 18 Pionki Miasto A-28 40 0 12

37 Dr Przemysław KALITA Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 B-8 870 0 13

38 Dr Paweł KĘPKA Koło PZW nr 33 Sieciechów C-7 585 0 13

39 Dr Leszek BOCK Koło PZW nr 11 Lipsko A-10 20 0 13

40 Dr Dariusz LASOTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom B-16 840 0 14

41 Dr Adam PIETRASIK Klub SANDACZ C-11 530 0 14

42 Ind Krzysztof KOT Koło PZW nr 13 Starostwo Radom B-19 750 0 15

43 Dr Zenon SOBÓLSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom C-16 390 0 15

44 Dr Sylwester SWĘD Koło PZW nr 7 Grójec B-2 715 0 16

45 Dr Zbigniew KOPERSKI Kooło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi C-9 380 0 16

46 Dr Damian BILIP Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 2 B-14 520 0 17

47 Dr Jerzy POPOWICZ Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 C-6 365 0 17

48 Dr Dawid WRZOSEK Klub SANDACZ A-11 0 0 17,5

48 Dr Artur KAPUSTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 2 A-14 0 0 17,5

48 Dr Piotr KRUK Koło PZW nr 23 IKAR Radom A-13 0 0 17,5

48 Dr Sylwester KAŹMIERCZAK Koło PZW nr 54 VIKING Radom A-15 0 0 17,5

48 Dr Seweryn SZELĄGOWSKI Koło PZW nr 7 Grójec A-2 0 0 17,5
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I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.

Tura II
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48 Dr Sławomir STĘPIŃ Koło PZW nr17 ORKA Pionki A-12 0 0 17,5

48 Dr Grzegorz CHRZANOWSKI Koło PZW nt 18 Pionki Miasto A-17 0 0 17,5

48 Dr Zbysław KRZCIUK Kooło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi A-9 0 0 17,5

56 Dr Włodzimierz ZAJĄC Koło PZW nt 18 Pionki Miasto B-17 435 0 18

57 Dr Łukasz BILIP Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 2 C-14 180 0 18

58 Dr Piotr GĄSIOR Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 1 B-6 355 0 19

59 Ind Jan SIWIERSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom C-18 170 0 19

60 Dr Paweł FORSZTYL Koło PZW nr 54 VIKING Radom C-15 95 0 20

61 Dr Andrzej LIPIŃSKI Klub SANDACZ B-11 0 0 20,5

61 Ind Jarosław GREGORCZYK Koło PZW nr 42 Zwoleń B-23 0 0 20,5

Sędzia Sekretarz

Daniel KOWALSKI

03.02.2019, 14:01

Jerzy SOBECKI

Sędzia Główny
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Zajęte

Miejsce
Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Sektor

/nr
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

1
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
11 2 445

A-3

B-3

C-3

Mariusz ADAMUS

Wojciech OLEJARZ

Dariusz ADAMUS

3

2

6

215

1350

880

2 Koło PZW nr 43 Kazanów 1 14 2 085

A-4

B-4

C-4

Grzegorz PAJĄK

Tomasz KWAŚNIK

Ryszard GŁÓD

2

5

7

285

1035

765

3 Koło PZW nr 43 Kazanów 15 2 245

A-1

B-1

C-1

Krzysztof WRONA

Marek WĘGIELSKI

Ryszard WZIĄTEK

8

4

3

75

1115

1055

4 Koło PZW nr 33 Sieciechów 20 2 465

A-7

B-7

C-7

Robert WIRASZKA

Mariusz WIRASZKA

Paweł KĘPKA

6

1

13

130

1750

585

5 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 26 1 990

A-8

B-8

C-8

Krzysztof POŻYCZKA

Przemysław KALITA

Ireneusz ORZECHOWSKI

11

13

2

45

870

1075

6
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice 1
27 1 690

A-5

B-5

C-5

Leszek DROZDAKIEWICZ

Grzegorz KULTYS

Dariusz SMOLEŃ

10

9

8

50

930

710

7
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Radom
30 2 705

A-16

B-16

C-16

Jan LESZCZYŃSKI

Dariusz LASOTA

Zenon SOBÓLSKI

1

14

15

1475

840

390

8 Koło PZW nr17 ORKA Pionki 32,5 1 880

A-12

B-12

C-12

Sławomir STĘPIŃ

Daniel KACZOROWSKI

Daniel SZCZEŚNIAK

17,5

3

12

0

1290

590

9 Koło PZW nr 11 Lipsko 35 1 515

A-10

B-10

C-10

Leszek BOCK

Dariusz STUDNIARZ

Mariusz DZIOBA

13

12

10

20

880

615

10 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 36,5 1 620

A-13

B-13

C-13

Piotr KRUK

Marcin CHROBOK

Robert STĘPNIEWSKI

17,5

10

9

0

915

705

11 Koło PZW nr 7 Grójec 38,5 1 670

A-2

B-2

C-2

Seweryn SZELĄGOWSKI

Sylwester SWĘD

Łukaasz FLIS

17,5

16

5

0

715

955

12
Kooło PZW nr 19 Syrenka 

Białobrzegi
39,5 1 400

A-9

B-9

C-9

Zbysław KRZCIUK

Karol MOTYKA

Zbigniew KOPERSKI

17,5

6

16

0

1020

380

13
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Radom 1
41 890

A-6

B-6

C-6

Aleksy LASOTA

Piotr GĄSIOR

Jerzy POPOWICZ

5

19

17

170

355

365

14 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 45,5 1 050

A-15

B-15

C-15

Sylwester KAŹMIERCZAK

Wojciech PEJŚ

Paweł FORSZTYL

17,5

8

20

0

955

95

15 Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 46,5 1 045

A-17

B-17

C-17

Grzegorz CHRZANOWSKI

Włodzimierz ZAJĄC

Mariusz SMAL

17,5

18

11

0

435

610

16 Klub SANDACZ 52 530

A-11

B-11

C-11

Dawid WRZOSEK

Andrzej LIPIŃSKI

Adam PIETRASIK

17,5

20,5

14

0

0

530

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa Tura II

I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.
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Zajęte

Miejsce
Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Sektor

/nr
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa Tura II

I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.

17
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Radom 2
52,5 700

A-14

B-14

C-14

Artur KAPUSTA

Damian BILIP

Łukasz BILIP

17,5

17

18

0

520

180

03.02.2019, 14:01
Sędzia Sekretarz

Daniel KOWALSKI

Sędzia Główny

Jerzy SOBECKI
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwzyższa

waga ryb

Sektor

/Nr

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Sektor

/Nr

Pkt

sekt.

Waga

ryb

1 Dr Grzegorz PAJĄK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 3 1 605 285 A-4 1 1 320 A-4 2 285

2 Dr Wojciech OLEJARZ
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
4 2 170 1 350 A-3 2 820 B-3 2 1 350

3 Dr Karol MOTYKA
Kooło PZW nr 19 Syrenka 

Białobrzegi
7 2 895 1 020 C-9 1 1 875 B-9 6 1 020

4 Dr Jan LESZCZYŃSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 7 2 655 1 475 C-16 6 1 180 A-16 1 1 475

5 Ind Zbigniew UTNICKI
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice 
7 1 800 1 030 A-22 3 770 C-22 4 1 030

6 Dr Mariusz ADAMUS
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
7 715 215 B-3 4 500 A-3 3 215

7 Dr Dariusz ADAMUS
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
9 2 165 880 C-3 3 1 285 C-3 6 880

8 Dr Ryszard WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 9 1 665 1 055 A-1 6 610 C-1 3 1 055

9 Dr Mariusz WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 10 1 965 1 750 B-7 9 215 B-7 1 1 750

10 Dr Aleksy LASOTA
Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 

1
10 800 170 A-6 5 630 A-6 5 170

11 Dr Wojciech PEJŚ Koło PZW nr 54 VIKING Radom 11 1 505 955 B-15 3 550 B-15 8 955

12 Ind Karol WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 11 800 100 A-24 4 700 A-24 7 100

13 Dr Ryszard GŁÓD Koło PZW nr 43 Kazanów 1 12 1 965 765 C-4 5 1 200 C-4 7 765

14 Dr Grzegorz KULTYS
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice 1
13 2 185 930 C-5 4 1 255 B-5 9 930

15 Ind Piotr OPAŁKA Koło PZW nr38 Warka Miasto 13 1 520 1 375 B-27 12 145 C-27 1 1 375

16 Dr Tomasz KWAŚNIK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 13 1 290 1 035 B-4 8 255 B-4 5 1 035

17 Dr Dariusz STUDNIARZ Koło PZW nr 11 Lipsko 14 1 445 880 B-10 2 565 B-10 12 880

I i II TURA PODLODOWYCH

MISTRZOSTW OKRĘGU

PIONKI, 03.02.2019 R.
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18 Dr Ireneusz ORZECHOWSKI Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 15 1 210 1 075 B-8 13 135 C-8 2 1 075

19 Dr Robert WIRASZKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 15 1 015 130 C-7 9 885 A-7 6 130

20 Dr Adam PIETRASIK Klub SANDACZ 16 1 895 530 C-11 2 1 365 C-11 14 530

21 Dr Zenon SOBÓLSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 16 1 105 390 B-16 1 715 C-16 15 390

22 Dr Krzysztof WRONA Koło PZW nr 43 Kazanów 16 1 095 75 C-1 8 1 020 A-1 8 75

23 Dr Mariusz DZIOBA Koło PZW nr 11 Lipsko 17 1 025 615 A-10 7 410 C-10 10 615

24 Ind Marcin BIŃKOWSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 17 455 55 A-25 8 400 A-25 9 55

25 Dr Krzysztof POŻYCZKA Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 20 370 45 A-8 9 325 A-8 11 45

26 Dr Daniel KACZOROWSKI Koło PZW nr17 ORKA Pionki 21 1 335 1 290 B-12 18 45 B-12 3 1 290

27 Dr Marek WĘGIELSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 21 1 175 1 115 B-1 17 60 B-1 4 1 115

28 Dr Robert STĘPNIEWSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 22 1 340 705 C-13 13 635 C-13 9 705

29 Ind Jarosław REGUŁA
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice 
22 1 045 895 B-21 11 150 B-21 11 895

30 Dr Leszek DROZDAKIEWICZ
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice 1
22 240 50 A-5 12 190 A-5 10 50

31 Dr Dawid WRZOSEK Klub SANDACZ 22,5 475 0 B-11 5 475 A-11 17,5 0

32 Dr Mariusz SMAL Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 23 1 270 610 C-17 12 660 C-17 11 610

33 Dr Przemysław KALITA Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 24 1 650 870 C-8 11 780 B-8 13 870

34 Dr Dariusz LASOTA Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 24 1 150 840 A-16 10 310 B-16 14 840
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35 Dr Łukaasz FLIS Koło PZW nr 7 Grójec 24 1 000 955 A-2 19 45 C-2 5 955

36 Dr Paweł KĘPKA Koło PZW nr 33 Sieciechów 24 870 585 A-7 11 285 C-7 13 585

37 Dr Włodzimierz ZAJĄC Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 24 765 435 B-17 6 330 B-17 18 435

38 Dr Jerzy POPOWICZ
Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 

1
24 660 365 B-6 7 295 C-6 17 365

39 Dr Sylwester KAŹMIERCZAK Koło PZW nr 54 VIKING Radom 24,5 1 105 0 C-15 7 1 105 A-15 17,5 0

40 Ind Bogdan JAŁOSZYŃSKI Koło PZW nr 7 Grójec 25 200 200 A-26 21 0 A-26 4 200

41 Dr Marcin CHROBOK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 26,5 1 000 915 A-13 16,5 85 B-13 10 915

42 Ind Jarosław ŁOZIŃSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 27 990 970 C-20 20 20 B-20 7 970

43 Dr Dariusz SMOLEŃ
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice 1
27,5 740 710 B-5 19,5 30 C-5 8 710

44 Ind Piotr BERNACIK Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 28 105 40 B-28 16 65 A-28 12 40

45 Dr Piotr GĄSIOR
Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 

1
29 1 155 355 C-6 10 800 B-6 19 355

46 Dr Leszek BOCK Koło PZW nr 11 Lipsko 30 415 20 C-10 17 395 A-10 13 20

47 Dr Grzegorz CHRZANOWSKI Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 30,5 160 0 A-17 13 160 A-17 17,5 0

48 Ind Jarosław GREGORCZYK Koło PZW nr 42 Zwoleń 30,5 155 0 B-23 10 155 B-23 20,5 0

49 Dr Sylwester SWĘD Koło PZW nr 7 Grójec 31 1 195 715 C-2 15 480 B-2 16 715

50 Dr Zbysław KRZCIUK
Kooło PZW nr 19 Syrenka 

Białobrzegi
31,5 115 0 B-9 14 115 A-9 17,5 0

51 Dr Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr17 ORKA Pionki 32 620 590 A-12 20 30 C-12 12 590
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52 Dr Łukasz BILIP
Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 

2
32 305 180 A-14 14 125 C-14 18 180

53 Dr Seweryn SZELĄGOWSKI Koło PZW nr 7 Grójec 32,5 95 0 B-2 15 95 A-2 17,5 0

54 Ind Jan SIWIERSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 33 705 170 C-18 14 535 C-18 19 170

55 Dr Artur KAPUSTA
Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 

2
33,5 420 0 C-14 16 420 A-14 17,5 0

56 Ind Krzysztof KOT Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 34 860 750 C-19 19 110 B-19 15 750

57 Dr Zbigniew KOPERSKI
Kooło PZW nr 19 Syrenka 

Białobrzegi
34 455 380 A-9 18 75 C-9 16 380

58 Dr Sławomir STĘPIŃ Koło PZW nr17 ORKA Pionki 35,5 190 0 C-12 18 190 A-12 17,5 0

59 Dr Andrzej LIPIŃSKI Klub SANDACZ 35,5 115 0 A-11 15 115 B-11 20,5 0

60 Dr Paweł FORSZTYL Koło PZW nr 54 VIKING Radom 36,5 180 95 A-15 16,5 85 C-15 20 95

61 Dr Piotr KRUK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 37 30 0 B-13 19,5 30 A-13 17,5 0

62 Dr Damian BILIP
Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 

2
38 520 520 B-14 21 0 B-14 17 520

03.02.2019, 14:01

Daniel KOWALSKI

Sędzia Sekretarz

Jerzy SOBECKI

Sędzia Główny
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Pkt
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1
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice
20 5 050 1350

A-3

B-3

C-3

2

4

3

820

500

1285

A-3

B-3

C-3

3

2

6

215

1350

880

2 Koło PZW nr 43 Kazanów 1 28 4 860 1035

A-4

B-4

C-4

1

8

5

1320

255

1200

A-4

B-4

C-4

2

5

7

285

1035

765

3 Koło PZW nr 43 Kazanów 46 3 935 1115

A-1

B-1

C-1

6

17

8

610

60

1020

A-1

B-1

C-1

8

4

3

75

1115

1055

4
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Radom
47 4 910 1475

A-16

B-16

C-16

10

1

6

310

715

1180

A-16

B-16

C-16

1

14

15

1475

840

390

5 Koło PZW nr 33 Sieciechów 49 3 850 1750

A-7

B-7

C-7

11

9

9

285

215

885

A-7

B-7

C-7

6

1

13

130

1750

585

6 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 59 3 230 1075

A-8

B-8

C-8

9

13

11

325

135

780

A-8

B-8

C-8

11

13

2

45

870

1075

7 Koło PZW nr 11 Lipsko 61 2 885 880

A-10

B-10

C-10

7

2

17

410

565

395

A-10

B-10

C-10

13

12

10

20

880

615

8
Koło PZW nr 4 Elektrownia 

Kozienice 1
62,5 3 165 930

A-5

B-5

C-5

12

19,5

4

190

30

1255

A-5

B-5

C-5

10

9

8

50

930

710

9
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Radom 1
63 2 615 365

A-6

B-6

C-6

5

7

10

630

295

800

A-6

B-6

C-6

5

19

17

170

355

365

10 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 72 2 790 955

A-15

B-15

C-15

16,5

3

7

85

550

1105

A-15

B-15

C-15

17,5

8

20

0

955

95

11
Kooło PZW nr 19 Syrenka 

Białobrzegi
72,5 3 465 1020

A-9

B-9

C-9

18

14

1

75

115

1875

A-9

B-9

C-9

17,5

6

16

0

1020

380

12 Klub SANDACZ 74 2 485 530

A-11

B-11

C-11

15

5

2

115

475

1365

A-11

B-11

C-11

17,5

20,5

14

0

0

530

13 Koło PZW nt 18 Pionki Miasto 77,5 2 195 610

A-17

B-17

C-17

13

6

12

160

330

660

A-17

B-17

C-17

17,5

18

11

0

435

610

14 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 85,5 2 370 915

A-13

B-13

C-13

16,5

19,5

13

85

30

635

A-13

B-13

C-13

17,5

10

9

0

915

705

15 Koło PZW nr 7 Grójec 87,5 2 290 955

A-2

B-2

C-2

19

15

15

45

95

480

A-2

B-2

C-2

17,5

16

5

0

715

955

16 Koło PZW nr17 ORKA Pionki 88,5 2 145 1290

A-12

B-12

C-12

20

18

18

30

45

190

A-12

B-12

C-12

17,5

3

12

0

1290

590

17
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Radom 2
103,5 1 245 520

A-14

B-14

C-14

14

21

16

125

0

420

A-14

B-14

C-14

17,5

17

18

0

520

180
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Daniel KOWALSKI

Sędzia Główny
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